
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Романовский детский сад №1»

МБДОУ «Романовский детский сад №1»
наименование организации

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Номер документа Дата составления
39 22.03.2023

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О результатах осуществления Федерального государственного
пожарного надзора

На основании Листа проведения профилактического визита (лист беседы) 

Территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы 

№11 от 21.03.2023 года, Предостережения о недопустимости нарушения 

обязательных требований от 21.03.2023 года, Предписания об устранении 

нарушений обязательных требований пожарной безопасности 

№3/22230061000205282205, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коваленко И.Р., ответственному за противопожарную безопасность в ДОУ, 
проводить осмотр огнетушителей и вести записи в журнале эксплуатации систем 

противопожарной защиты, согласно паспорта на огнетушитель, не реже 1 раза в 

квартал (п.60 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утв. 

Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1479)
2. Срок исполнения пунктов предписания до 01.07.2023 года.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


